令和　　年　　月　　日

西予市消費生活センター
センター長　　岡田　拓郎　様

団体名
代表者

消費生活支援講座に係る講師派遣について（依頼）

　時下、ますますご健勝のことと存じます。
当団体では、消費者支援教育についての研修を計画しております。
　つきましてはご繁忙の折、恐縮に存じますが講師派遣についてご高配をうけたまわりますようお願い申し上げます。

記

1. 日　　　程　　：　　令和　　年　　　月　　　日　　　　時　　分から　　分間
2. 場　　　所　　：
3. 内　　　容　　：
4. 参　加　者　　：　　人数　　　　　　　　　　　年代
5. 担　当　者　　：　　氏名　　　　　　　　　　　連絡先